N.Domanda

5306
5183
5285
5296
13573
5247
5205
5174
5300
5276
5383
5214
5200
5223
5370
5156
5316
5412
5261
5320
5122
5328
5227
5392
5339
5403
5430

GRADUATORIA DEFINITIVA DI ACCESSO AL SERVIZIO EDUCATIVO PRIMA INFANZIA

NIDO AQUILONE A.E. 2025/2026
N.11 POSTI DISPONIBILI di cuin. 5a TL/TP e n. 6 a TB/TC

Data Domanda Nome tutore Cognome tutore Nome alunno Cognome alunno Pref. NIDO D’INFANZIA

19/04/2025
08/04/2025
16/04/2025
17/04/2025
23/04/2025
13/04/2025
09/04/2025
08/04/2025
18/04/2025
15/04/2025
26/04/2025
10/04/2025
09/04/2025
10/04/2025
25/04/2025
07/04/2025
22/04/2025
28/04/2025
14/04/2025
22/04/2025
07/04/2025
23/04/2025
10/04/2025
27/04/2025
23/04/2025
28/04/2025
29/04/2025

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

1 Nido Terontola - Aquilone
1 Nido Terontola - Aquilone
1 Nido Terontola - Aquilone
1 Nido Terontola — Aquilone
2 Nido Terontola - Aquilone
2 Nido Terontola - Aquilone
2 Nido Terontola - Aquilone
2 Nido Terontola - Aquilone
2 Nido Terontola - Aquilone
2 Nido Terontola - Aquilone
2 Nido Terontola - Aquilone
2 Nido Terontola - Aquilone
2 Nido Terontola - Aquilone
2 Nido Terontola - Aquilone
2 Nido Terontola - Aquilone
2 Nido Terontola - Aquilone
2 Nido Terontola - Aquilone
2 Nido Terontola - Aquilone
3 Nido Terontola - Aquilone
3 Nido Terontola - Aquilone
3 Nido Terontola - Aquilone
3 Nido Terontola - Aquilone
3 Nido Terontola - Aquilone
3 Nido Terontola - Aquilone
3 Nido Terontola - Aquilone
3 Nido Terontola - Aquilone
1 Nido Terontola - Aquilone

Punti

47
45
38
18
30
62
62
60
60
60
60
60
47
45
45
45
43
17
62
62
60
60
60
47
43
36
60

Z 00 0nnnnnunonnnonnnononnnonnnonuonnon

2 2Z2Z222Z22Z2Z222Z2Z22ZZ22ZZ2Z2Z2Z2ZZZ22ZZZZZZ

Z2Z2ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZ

2 2Z2Z222Z22Z2Z2Z22Z2Z22ZZ22Z2Z2Z2Z22Z2ZZ22ZZZZZZ

2 2Z2Z22Z2Z22Z2Z22ZZ22ZZ2Z2ZZZZZZZZWZZZZ

2222222222222 Z22Z222Z222222Z22Z22Z2ZZ2

Z2Z2Z2Z2Z2Z2ZZ2Z2Z2ZZZ2ZZ2ZZ2ZZZ2ZZ2ZZ2Z2Z2ZZ2ZZZZ0nZZ

2 2Z2Z22Z2Z2Z2Z2Z2Z22ZZW0WZZ2Z2ZZZZZZZZWwWZZZZZ

2024-05-03
2023-12-18
2024-05-05
2023-11-29
2023-06-01
2023-09-14
2024-03-18
2024-07-04
2024-03-22
2024-03-16
2024-02-08
2023-11-16
2023-06-18
2024-06-16
2023-09-13
2023-05-29
2023-03-12
2024-08-23
2024-08-26
2024-08-13
2024-04-30
2024-04-06
2023-05-19
2024-01-11
2023-11-08
2024-01-13
2024-07-23

TC
TC
TL
TC
TC
TL
TC
P
TC
TC
P
B
TC
L
TC
B
TL
B
L
B
L
TC
B
TC
TC
TC
TL

Residenza HAN SERVSOC FAMHAN MONOP FRATGEM FREQNIDO LISTAATT Data nascita T.Scelto Esito

Ammesso/a a TC
Ammesso/aa TC
Ammesso/a a TL
Ammesso/a a TC
Ammesso/aa TC
Ammesso/a a TL
Ammesso/a a TC
Ammesso/a a TL
Ammesso/aa TC
Ammesso/a a TC
Ammesso/a a TL
Lista attesa
Lista attesa
Lista attesa
Lista attesa
Lista attesa
Lista attesa
Lista attesa
Lista attesa
Lista attesa
Lista attesa
Lista attesa
Lista attesa
Lista attesa
Lista attesa
Lista attesa
Lista attesa
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